
 

USB3.0 Gigabit Network Adapter

Numri i artikullit.:

133-90
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 3 9 0 9

Me Sandberg USB 3.0 Gigabit Network Adapter, ju merrni një lidhje të shpejtë
dhe të qëndrueshme të rrjetit në çdo kompjuter me USB. Perfekte për laptopët
që nuk kanë portë rrjeti. Thjesht futeni dhe lidheni menjëherë në internet. Nuk
nevojitet softuer shtesë.
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 Sandberg USB3.0 Gigabit Network Adapter

 Specifikimet
USB 3.0 interface
Chipset: RTL 8153B
USB A male connector
RJ45 female network connector
Half/full duplex 10/100/1000 Mbps operation
Self-adapting 10/100/1000 Mbps network
Support Full Duplex Flow Control (IEEE 802.3X)

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     Windows Vista   

   Windows XP     MacOS

 Informacioni i paketimit

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 5.20 16.30
Gjerësi (cm) 2.40 8.00
Thellësi (cm) 1.70 2.00
Peshë (g) 22.00 49.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb30-gigabit-network-adapter

Shitës:
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